
Akdeniz Üniversite-
si’nde bu yıl resmi mezu-

niyet töreninin yapıl-
mama kararı, öğrenci 

ve veliler arasında 
şaşkınlıkla karşı-
landı. Öğrenciler 

ise kendi tören-
lerini organize 

etti. 4’te

6 3 8

Kursiyerlerden 
el sanatları sergisi

Satışlar başladı 
üretici mutsuz

Başlamayan inşaat 
canlarından bezdirdi

Doğru planlama

Osman ÖZTOKMAK >7’de

Özlem SOYDAN

Pelotonun
görünmez yolcuları

>6’da

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in ya-
pacağı miting öncesi CHP Grup Baş-
kanvekili Ali Mahir Başarır, CHP Ge-
nel Başkan Yardımcısı Burhanettin 
Bulut, CHP il Genel koordinatörü Ali 
Abbas ertürk ile CHP il Başkanı nail 
kamacı toplantı düzenledi. 

CHP heyeti Antalyalıları Pazar günü 
gerçekleştirilecek olan mitinge davet 
ederken Ali Mahir Başarır, 
erken seçim çağrısı yaparak 
“Bu ülke için alabilecekle-
ri tek hayırlı karar, erken se-
çimdir” dedi. 5’te

mİtİng önceSİ toplantı 

‘teK hayırlı Karar olur’
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antalya’dan 
Seçİm çağrıSı
Antalya’ya gelen CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, erken seçim mesajı çağrısı 

yaptı. Başarır  “Bu ülke için alabilecekleri tek hayırlı karar, erken seçimdir” dedi

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

yörük türkmen
Festivali başladı

Yörük Türkmen Festivali 
kapsamında düzenlenen 
Yörük göçünde Türki 
cumhuriyetlerinden gelen 
misafirler geleneksel kıya-
fetleri ile renkli görüntüler 
oluşturdu. 8’de

Büyükşehir tarafından 
bu yıl 4.’sü düzenlenen 

Uluslararası Yörük Türkmen 
Festivali, temsili Yörük 

göçüyle başladı

AntAlYA OSB sana-
yicileri, Irak Süleyma-
niye’den gelen alım 
heyeti ile 162 yüz 
yüze görüşme ger-
çekleştirdi. 2’de

Kadınlar plajı 
yarın açılıyor
BüYükşeHir Belediyesi’nin Sarısu kadınlar 

Plajı’nda yürüttüğü bakım ve onarım çalışma-
ları tamamlandı. Plaj, 1 Haziran Pazar günün-
den itibaren hizmet vermeye başlayacak. 2’de

öğrenciler
kep fırlattı

Akdeniz Üniversitesi’nde resmi mezuniyet töreninin 
iptali öğrencilerin tepkisini çekerken, gençler çim alanda 

kendi imkanlarıyla kep atarak kutlama gerçekleştirdi

Serik ve 
gazipaşa’yı 

hortum
vurdu

Serik ve Gazipaşa’da etkili 
olan dolu ve hortum, tarım 
alanlarında hasara neden 
oldu. 6’da

Antalya’da çoğunluğu haciz 
yoluyla bağlanan binlerce 

araç yediemin otoparklarında 
yıllardır bekliyor

OTOparkçılar Derneği Baş-
kanı Mustafa Hakan Topçu, 
tasfiye süreci tamamlanma-
dığı için araçların çürüdü-
ğünü ve değer kaybettiğini               
söyledi. 2’de

araçlar çÜrÜyor

antalya oSB’den 
ırak ile iş birliği

lüks araçlar 
terk edildi

0-2

aKrep’ten 
tatSız veda
AnTAlYASpoR, Süper lig’in 

son haftasında evinde ağırla-
dığı Trabzonspor’a 2-0 mağ-
lup olarak ligi 44 
puanla kapattı. 
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ANTALYA Büyükşehir Beledi-
yesi iştiraklerinden ANET A.Ş. 
tarafından işletilen Sarısu Ka-
dınlar Plajı, yaz sezonunun 

yaklaşmasıyla birlikte kapsamlı bir ba-
kım sürecine girdi. Park ve Bahçeler 
Dairesi Başkanlığı ile Çevre Koruma 
Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından 
yürütülen çalışmalarla, kış aylarında 
deforme olan alanlarda bakım ve ona-
rım işlemleri yapılırken, ağaç budama 
ve genel temizlik çalışmaları gerçek-
leştirildi. Ayrıca alanda; sinek kapan-
ları kurulumu, lavabo, su birikintileri 
ve rögar deliklerinin ilaçlanması, boya-
ma, şezlong kurulumu gibi çalışmalar 
da yapıldı. Yaz sezonu öncesinde başla-
tılan hummalı çalışmaların tamamlan-
masının ardından, Sarısu Kadınlar Plajı 
sezona hazır hale geldi. Kadınlar Plajı 
1 Haziran Pazar günü kapılarını 
açacak. Plaj 09.00-19.00 saat-
leri arasında yalnızca ka-
dınlara, 19.00’dan itibaren 
tüm halka açık olacak. 

KADINLARA ÖZEL 
SOSYAL YAŞAM ALANI

Girişin ücretsiz olduğu 
Sarısu Kadınlar Plajı, günün 
belli saatlerinde, sadece ka-
dınlara özel hizmet vermesiyle 
dikkat çekiyor. Cankurtarandan gü-

venliğine, temizlik per-
sonelinden restoran ve 
kafe çalışanlarına kadar 

tüm personelin kadın ol-
duğu plajda, misafirler gü-

venli ve huzurlu bir ortamda 
denize girmenin yanı sıra, pik-

nik alanlarında da keyifli vakit geçir-

me imkanı buluyorlar. Plajda yer alan 
restoran, kafe, butik gibi sosyal alan-
lar da ziyaretçilerin ihtiyaçlarına yöne-
lik hizmet veriyor. Sarısu Kadınlar Pla-
jı, bu yaz da her yaştan, binlerce yerli 
ve yabancı kadının ziyaret ettiği bir te-
sis olacak. 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

ANTALYA Organize Sanayi Bölgesi, dış ti-
caret ağını genişletme hedefi doğrultusunda 
yürüttüğü Alım Heyeti Programlarına Irak’ı 
da ekledi. Irak’ın Süleymaniye kentinden ge-
len 14 kişilik iş insanı heyeti Antalya OSB’de 
ağırlandı. Antalya OSB Bölge Müdürlüğü Dış 
Ticaret Müdürlüğü koordinasyonuyla düzen-
lenen iki günlük programın ilk günü, Antal-
ya OSB Yönetim Kurulu Başkanı Hasanali 
Gönen’in ev sahipliğinde gerçekleştirilen açı-
lış toplantısı ile başladı. Açılış toplantısının 
ardından program, Bahar Hindi, CW Ener-
ji ve PSL Elektronik firmalarına yapılan tesis 
ziyaretleriyle devam etti. Heyet, bu firmala-
rın üretim süreçleri hakkında doğrudan bilgi 
edinme imkanı buldu.

162 GÖRÜŞME, 11 ZİYARET

Programın ikinci gününde ise birebir iş gö-
rüşmeleri (B2B) ve ek tesis ziyaretleri gerçek-
leştirildi. Süleymaniye Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi Bahman Othman Hama Tall 
başkanlığındaki heyet, farklı sektörlerde faa-
liyet gösteren 39 Antalya OSB firması ile doğ-
rudan ihracat odaklı temaslarda bulundu. 
İnşaat-yapı, gıda, tarım, enerji, makine, mo-
bilya ve plastik sektörlerinde faaliyet göste-

ren Iraklı iş insanları ile Antalya OSB sanayi-
cileri arasında toplam 162 yüz yüze görüşme 
gerçekleştirildi. Görüşmelerin ardından he-
yet, toplamda 11 firmayı ziyaret ederek ilgi-
lendikleri ürünlerin üretim süreçlerini yerin-
de inceledi.

Program sonunda değerlendirmelerde bu-
lunan Antalya OSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasanali Gönen, “İhracat kapasitemizi artır-
mak ve firmalarımızı yeni pazarlara açmak 
en öncelikli hedeflerimiz arasında yer alı-
yor. Süleymaniye’den gelen kıymetli heyeti 
Antalya OSB’de ağırlamaktan memnuniyet 
duyduk. Gerçekleştirilen 162 iş görüşmesi, 
bunun ne kadar doğru bir adım olduğunu 
gösteriyor. Sanayicilerimizin ürünleri ve yet-
kinlikleri uluslararası düzeyde dikkat çeki-
yor. Bu görüşmelerin kalıcı iş birliklerine dö-
nüşeceğine yürekten inanıyoruz” dedi.

Gönen, görüşmelerin olumlu çıktılar ver-
diğine dikkati çekerek, “Görüşmeler esnasın-
da prensipte anlaşıp el sıkışan firmalarımız 

olduğuna dair bilgiler aldık. Ayrıca hazırla-
nacak teklif dosyalarının iletilmesiyle birlik-
te Irak’a ihracat yapacak firma sayımızın ar-
tacağına inanıyoruz. Bu süreci titizlikle takip 
etmeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

HAMA TALL: YATIRIMA VE TİCARET 
ORTAKLIKLARINA AÇIĞIZ

Heyet Başkanı ve Süleymaniye Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Üyesi Bahman Oth-
man Hama Tall ise Antalya OSB’nin misafir-
perverliğinden duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek şunları söyledi:

“Antalya OSB, güçlü üretim altyapısı ve çe-
şitli sektörlerdeki sanayi yetkinliğiyle bizleri 
etkiledi. Ortaklıklar kurmak, kaliteli ürünle-
ri ülkemize kazandırmak ve iki taraflı ticaret 
hacmini büyütmek istiyoruz. Süleymaniye, 
lojistik avantajları ve yatırım dostu iklimiyle 
Türk sanayicileri için önemli fırsatlar barındı-
rıyor. Biz her türlü iş birliğine açığız ve bu gü-
zel başlangıcın devamını diliyoruz.” DHA

Kadınlar Plajı 
yarın açılıyor

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin Sarısu Kadınlar Plajı’nda yürüttüğü bakım ve onarım 
çalışmaları tamamlandı. Plaj, 1 Haziran Pazar gününden itibaren hizmet vermeye başlayacak

TÜKETİCİ Konfede-
rasyonu (TÜKONFED) 
Siber Güvenlik Komis-
yonu Başkanı Muhar-
rem Baki, tatil planı 
yapan vatandaşların 
en çok sahte otel ve 
rezervasyon siteleri 
üzerinden tuzağa dü-
şürüldüğünü söyledi. Dolandırıcıların 
gerçek otellerin isim ve fotoğraflarını 
birebir kopyalayarak sahte siteler oluş-
turduğunu aktaran Baki, “Profesyonel 
görünümlü rezervasyon sistemleriyle 
güven verip, ‘erken rezervasyon’ adı al-
tında ödeme alıyorlar” dedi. Dolandırı-
cıların sadece internet siteleriyle değil, 
WhatsApp hatları ve sahte çağrı mer-
kezleri üzerinden de işlem yaptığını 
vurgulayan Baki, “Vatandaşlara sahte 
fatura ve rezervasyon belgeleri gönde-
riliyor. Kandırıldıklarını tatile gittikle-
rinde öğreniyorlar” diye konuştu.

Baki, sahte tatil sitelerinin başlıca üç 
amacı olduğunu belirterek, “Vatandaş-
ların kredi kartı ya da banka havale-
si yoluyla maddi olarak dolandırılması, 
kimlik ve iletişim bilgilerinin ele geçi-
rilerek ikinci el dolandırıcılıkta kulla-
nılması, güvensiz bağlantılarla cihazla-
ra zararlı yazılımların bulaştırılmasıyla 
vatandaşı tuzağa düşürüyorlar” dedi.

‘ŞOK FİYATLARA DİKKAT ETMELİ’

Tatil rezervasyonu yapacak vatan-
daşların bazı noktalara özellikle dik-
kat etmesi gerektiğini vurgulayan Mu-
harrem Baki, “Rezervasyon yapılacak 
sitenin TÜRSAB kayıt numarası kont-
rol edilmeli. Alan adına dikkat edilme-
li. Örneğin, ‘booking-offers-tr.com’ gibi 
yanıltıcı adresler dolandırıcılık amaçlı 
olabilir. 3D Secure gibi güvenli ödeme 
sistemleri sunmayan sitelere ödeme 
yapılmamalı. Mümkünse doğrudan 
otelin resmi internet sitesinden işlem 
yapılmalı. Sosyal medya reklamların-
daki ‘şok fiyatlar’a karşı temkinli olun-
malı” diye konuştu.

‘DOLANDIRILDIYSANIZ                           
BU ADIMLARI ATIN’

Siber dolandırıcılığa maruz kalanla-
rın yapması gerekenleri sıralayan Baki, 
“Banka ile hemen iletişime geçilerek iş-
lemin iptali talep edilmeli, kart bloke 
edilmeli. Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü’ne resmi başvuru yapılma-
lı. Tüm belgeler, ödeme ekranları ve ya-
zışmalar delil olarak saklanmalı. Cum-
huriyet Savcılığına suç duyurusunda 
bulunulmalı. Tatilin en pahalı kısmı, 
dolandırıldığınız andır. Bu yaz, tatili-
niz huzurla geçsin; dolandırıcıların de-
ğil, sizin planlarınız gerçekleşsin” dedi.  
DHA

Tatil hayaliniz 
kabus olmasın!

antalya oSB’den 
ırak ile iş birliği

Antalya OSB sanayicileri, 
Irak Süleymaniye’den 
gelen alım heyeti ile 

162 yüz yüze görüşme 
gerçekleştirdiANTALYA’DA çeşitli neden-

lerle haciz yoluyla bağlanan 
ve yediemin otoparklarına 
çekilen binlerce araç, yıllardır 
terk edilmiş durumda. Kent 
merkezinde açık alanlarda 
bekletilen otomobil ve moto-
sikletlerin büyük bölümün-
de çürüme başladı. Yediemin 
otoparklarında yazın aşırı sı-
caklara, kışın ise yoğun ya-
ğışlara maruz kalan araçlar 
hem ekonomik değer kaybı 
yaşıyor hem de araç sahiple-
ri artan otopark ve dava mas-
rafları nedeniyle mağdur olu-
yor.

Antalya Otoparkçılar ve 
Oto Yıkamacılar Derneği Baş-
kanı Mustafa Hakan Topçu, 
tasfiye süreci tamamlanma-
dığı için yıllardır otoparklar-
da bekleyen araçların hem 
ekonomik değer kaybına uğ-
radığını hem de vatandaşları 
mağdur ettiğini belirtti. Top-
çu, yediemin otoparklarında 
bekletilen araçların satışa çı-

karılmaması nedeniyle ciddi 
sorunlar yaşandığını söyledi.

Araçların tasfiyesi için ka-
nunun 2 yıl önce çıktığını ha-
tırlatan Topçu, “Sadece 30 
araç satıldı” diyerek, satış iş-
lemlerinin hızlandırılması 
için gerekli işlemlerin hızlan-
dırılması gerektiğini vurgu-
ladı. Tasfiyelik araçların ka-
nunen 6 ay içinde satılması 
gerektiğini ancak bu sürecin 
uygulanmadığını dile getiren 
Topçu, “Bir aracı burada 10 
yıl tutarsanız, o araç ne borcu 
öder ne de otopark parasını” 
diye konuştu.

Antalya’daki üç ayrı oto-
parklarında yaklaşık 2 bin 
500 aracın beklediğini akta-
ran Topçu, “Bu araçlar arasın-
da yüksek piyasa değerine 
sahip lüks araçların da yer al-
dığını belirtti. Topçu, gümrük 
ihlalinden dolayı gelen, pi-
yasa değeri 28-30 milyon lira 
arasında olan araç var” ifade-
lerine yer verdi. İHA

Değeri 30 milyon TL 
otoparkta çürüyor
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MANAVGAT’TA ana yolda otomobiliyle seyir halindeyken aniden duran 
sürücü kazaya neden oldu. Manavgat’tan Antalya istikametine giden sürücü 
aniden durdu. Aracı hemen arkasından gelen 2 otomobilden ilki son anda 
şerit değiştirirken diğeri ise önündeki otomobile çarpmaktan kaçamadı. 
Kazada araçlarda maddi hasar oluştu. Kaza yapan sürücünün yolda gördüğü 
kaplumbağa çarpmamak için ani fren yaptığını söylediği öğrenildi. DHA

Aniden durunca kazaya yol açtı

GAZİPAŞA’DA meydana gelen 
trafik kazasında bir otomobilin 
motosiklete çarpması sonucu 
bir kişi yaralandı. Kazaya neden 

olan araç sürücüsü olay yerinden kaçar-
ken polis ekipleri kaçan şahsın yakalan-
ması için çalışma başlattı.

Kaza, saat 23.30 sıralarında Gazipa-
şa’nın Pazarcı Mahallesi Uğur Mumcu 
Caddesi üzerinde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, deniz istikametinden 
çarşı yönüne doğru seyir halinde olan 
71 AD 703 plakalı motosiklet, Fidanlık 
Caddesi kavşağında U dönüşü yapan 
bir otomobilin çarpması sonucu devril-

di. Çarpmanın etkisiyle yere savrulan 
motosiklet sürücüsü Mehmet E. K. ya-
ralandı.

Kazaya karışan otomobile ait 07 CCU 
207 plakası olay yerinde düştü. Olayı gö-
ren çevredeki vatandaşlar durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi.

İhbar üzerine olay yerine sevk edilen 
sağlık ekipleri, yaralı sürücüye ilk müda-
haleyi olay yerinde yaparak ambulansla 
Gazipaşa Devlet Hastanesi’ne kaldırdı.

Polis ekipleri, olay yerinden kaçan sü-
rücüyü tespit etmek için çalışma başlat-
tı. Kazayla ilgili soruşturma devam edi-
yor.  İHA

Kaza sonrası 
sürücü Kaçtı

Gazipaşa’da 
otomobilin 

motosiklete 
çarpması 

sonucu bir kişi 
yaralanırken 

araç sürücüsü 
olay yerinden 

kaçtı

ALANYA’DA 2021-2022 yıllarında 
ev alıp yerleşmek isteyen Kazakistan, 
Rusya, Estonya, Ukrayna gibi ülkeler-
den 100’e yakın kişi, E.K. ve N.K.’nin 
sahibi olduğu farklı projelerden ev sa-
tın almak için sözleşme imzaladı an-
cak evleri teslim edilmedi. Kimileri 
doktor tavsiyesi nedeniyle Alanya’yı 
tercih etti, kimileri ise tatile kendi evi-
ne gelmek için yatırım yaptı. Aradan 
geçen 3 yıla rağmen 100 kişiden hiç-
biri, evlerini veya paralarını alama-
dı. Yıllar süren beklemenin ardından 
inşaat şirketinin satış yaptığı alan-
ları gezen bazı kişiler ise şoke oldu. 
Projelerin bazılarının sadece temeli-
nin atıldığı, kiminin karkas şekilde 
durduğu, kiminde ise temelinin bile 
atılmadığı görüldü. Bunun üzerine 
mağdurlardan 16’sı avukat Ali Şan 
aracılığıyla şirket yetkililerinden ken-
dilerini dolandırdıkları gerekçesiy-
le şikayetçi oldu. Daire başı 70 ile 80 
bin avro ödeme yapan 16 mağdurun 
avukatı Ali Şan, Alanya Cumhuriyet 
Başsavcılığı’na E.K. ve N.K. hakkında 
‘Nitelikli dolandırıcılık’ suçlamasıy-
la başvuruda bulundu. Şan, dilekçe-
sinde, müvekkillerinin E.K. ve N.K.’ye 
ev satın almak için 1 milyon 200 bin 
avro verdiğini, projelerdeki diğer 
mağdurlarla birlikte toplam mebla-
ğın 10 milyon avrodan fazla olduğu-
nu belirtti.

İNTERNET SATIŞLARI                    
DEVAM EDİYOR

Müvekkillerinin mağduriyet yaşa-
dığını söyleyen Avukat Şan, “Alan-
ya Cumhuriyet Savcılığı’na suç duyu-
rusunda bulunduk. Müvekkillerimiz 
yabancı uyruklu olup 2021 ile 2022 
yılları arasında projeden daire satın 
almışlar. Aradan geçen yıllara rağ-
men bazı projelere hiç başlanma-
mış, bazıları ise kaba inşaat halinde 
kalmıştır. Bu inşaata dahi başlanıl-
mayan projelerde çeşitli emlakçı-
lar vasıtasıyla, çeşitli internet siteleri 
üzerinden satışlar devam etmektedir. 
Bu tip durumlarda mağdur kişi birey-
sel olarak suç duyurusunda bulun-
duğunda müteahhitler ifadeye dahi 
çağrılmayıp, olay hukuki ihtilaf kalıp-
ları kapsamında görülerek takipsizlik 
kararı verilmektedir” dedi.

Adalete güvendiklerini söyleyen 
Avukat Şan, “Bu olayda 100’ü aşkın 
mağdur var. Adalete güvenmekten 

başka çaremiz 
yok. Umuyo-
ruz ki sonuç-
ta art niyetli 
kişiler hakkın-
da kamu da-
vası açılacak 
ve gerekli ceza-
yı alacaklardır. 
Müvekkillerim 
projelerin oldu-
ğu alanlar gitti-
ler. Bazı yerler-
de sadece temel 
atılmış, bazı yer-
lerde hiç inşaa-
ta başlanmamış. O dönemde sadece 
16 müvekkilimden 1 milyon 200 bin 
avronun üzerinde ödeme alınmış-
tır. Diğer mağdurları da hesaba kat-
tığımızda mağduriyetin 10 milyon 
avro üzerinde olduğu bellidir. Proje-
lerin durumu göz önüne alındığın-
da bu paraların inşaata harcanmadı-
ğı açık” dedi.

‘UYGULAMADA              
MAĞDURİYETLER VAR’

Savcılığa toplu başvurduklarını be-
lirten Şan, “Uygulamada mağdu-
riyetler var. Vatandaşlar inşaattan 

daire aldığı zaman ne parasını ne ta-
pusunu alabiliyor. Bu olaylar ayrı 
ayrı ele alınmalı ve art niyetli müte-
ahhitler hakkında gerekli işlemler ya-
pılmalı. Bazı ülkelerdeki uygulama-
lar model olarak alınabilir. Paralar 
belli bir hesapta toplanır ve müteah-
hit inşaatı bitirene kadar parayı ala-
maz. Bu şekilde mağduriyetlerin önü-
ne geçilebilir” diye konuştu.

‘HAYALLERİMİZ 
GERÇEKLEŞMEDİ’

Yardım istediklerini söyleyen Gul-
mira Abilpanova, “Biz Türkiye’yi çok 

seviyoruz. Bu nedenle ev alıp, bura-
da yaşamayı hayal ediyorduk. Ukray-
na, Rusya, Belarus, Kazakistan’dan 
toplam 100’den fazla kişiyiz. Hayalle-
rimiz gerçekleşmedi. 2022’de sözleş-
me imzaladık, parayı verdik ancak 3 
sene geçti elimizde hiçbir şey yok. Ba-
zılarının temeli bile yok. Evlerin 2-3 
farklı kişiye satıldığını duyduk. Ar-
tık güvenimiz de kalmadı. Paramızı 
da iade etmiyorlar. Ne yapacağımızı 
da bilmiyoruz. Bu kişilerin arasında 
emekliler, çalışanlar var. Türkiye’den 
yardım istiyoruz. Bize ‘Bu bir aile şir-
ketidir’ dediler ve biz şirkete güven-
dik. Adaletin yerini bulmasını istiyo-
ruz” dedi.

‘4 SENEDİR İNŞAAT                         
DEVAM BİLE ETMİYOR’

Doktorların tavsiyesiyle Alanya’ya 
taşınmaya karar verdiklerini belir-
ten Kazakistan vatandaşı Aigul Usse-
pova, “Eşimin sağlık sorunları vardı. 

Doktorlar güneş-
li, iklimi güzel bir 
yerde yaşama-
mızı tavsiye etti. 
Biz de bu neden-
le Türkiye’yi seç-
tik. Buraya gelip 
ev almak iste-
dik. Bize bu şir-
keti ‘güvenilir’ 
diyerek tavsiye 
ettiler. Ancak 4 
senedir inşaat 
devam bile et-
miyor. Biz yar-
dım istiyoruz, 
paramızın geri 
verilmesini isti-
yoruz” diye ko-

nuştu.

‘SON PARAMIZDI’

Bulat Abdullin ise “Türkiye’de tatil 
yapmayı çok seviyorum. Burada bir 
ev alıp, tatil için ailemle kendi evimi-
ze gelmek istedik. Ailemle bütün pa-
ramızı topladık ve ev almak için yatı-
rım yaptık. 2 senedir hiçbir şey yok. 
Proje başlamadı bile. Bu bizim son 
paramızdı. Bu durumla karşı karşıya 
kaldığımız için ailem çok üzgün. Tür-
kiye Cumhuriyeti’nden bu sorunun 
çözülmesi için yardım istiyoruz. Ada-
letin yerini bulacağını, paramın iade 
edileceğine inanıyoruz” dedi. dHa

45 mİlyon lİrAlık 
dolandırıcılık iddiası
Alanya’da 4 yıl önce 100’e yakın yabancı uyruklu kişiye bazı inşaat projelerinde 

satılan evler hala teslim edilmedi. Bir araya gelen mağdurlardan 16’sı 
avukatları aracılığıyla şirket yetkilileri hakkında suç duyurusunda bulundumotosiklet 

kazası: 1 yaralı
MANAVGAT’TA seyir halindeki motosikle-

te çarpan otomobil sürücüsü, motosikleti de 
sürükleyerek aracıyla olay yerinden kaçtı.

Kaza, Aşağı Hisar Mahallesi Antalya 
Caddesi’nde meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, caddede seyir halindeki Baki 
Bozkurt’un kullandığı 07 BSG 448 plakalı mo-
tosiklete aynı istikamette giden sürücüsü ve 
plakası be-
lirleneme-
yen otomo-
bil çarptı.

Kazada 
yaralanan 
motosik-
let sürücü-
sü, motosik-
letiyle seyir 
halindeyken 
yaya geçi-
dinden geç-
mekte olan 
yayalara yol 
vermek için 
yavaşladığı sırada arkadan gelen otomobilin 
motosikletine çarptığını, yerde sürüklenme-
sine rağmen otomobil sürücüsünün durma-
yarak olay yerinden kaçtığını söyledi.  İHA
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Yurttan
kısa kısa

İstanbul’da sahte 
para operasyonu

İSTANBUL Büyükçekmece Cum-
huriyet Başsavcılığı koordinesinde 
düzenlenen operasyonlarda, sahte 
para bastıkları tespit edilen 5 şüpheli 
yakalandı. Operasyonlarda yaklaşık 
4,5 milyar lira değerinde sahte döviz 
ele geçirildi. Şüphelilerin suç örgütü 
kurarak sahte para üretip piyasaya 
sürmeye hazırlandıkları öğrenildi. Şüp-
heliler hakkında soruşturma başlatıldı. 

Profesör cinayetine 
müebbet ceza verildi

ESKİŞEHİR Teknik Üniversitesi’nde 
görevli öğretim üyesi Prof. Dr. Bekir 
Karasu’nun, Porsuk Çayı’nda boğazı 
kesilmiş cesedinin bulunmasına 
ilişkin davada tutuklu yargılanan 
İran uyruklu 2 sanık, ağırlaştırılmış 
müebbet hapis cezasının yanı sıra yağ-
ma suçundan 13’er yıl hapis cezasına 
çarptırıldı. İran uyruklu sanıklar ‘Cin-
sel saldırı’ suçundan ise beraat etti.

İzmir’de sahte 
alkol operasyonu

İZMİR’DE polisin düzenlediği ope-
rasyonda piyasa değeri yaklaşık 5 mil-
yon TL olan toplam 4,3 ton etil alkol 
ile sahte alkol imalatında kullanılan 
malzemeler ele geçirildi, 7 şüpheli 
gözaltına alındı. Polisteki işlemlerinin 
ardından dün adliyeye sevk edilen 
şüphelilerden 3’ü tutuklandı. 1’i adli 
kontrol şartıyla olmak üzere diğer 4 
şüpheli serbest bırakıldı.

Polis eşini öldüren 
komisere müebbet

EDİRNE’DE boşandığı polis memuru 
Sevda Kuş’u (37), tabancayla vurarak 
öldüren komiser Ali Yılmaz (40), ‘kas-
ten öldürme’ suçundan yargılandığı 
davada, indirimsiz ağırlaştırılmış 
müebbet hapis cezasına çarptırıldı. 
Duruşmayı izleyen Kuş’un babası 
Erkan Kuş, karar sonrası açıklama 
sırasında gözyaşlarını tutamadı. Kuş, 
“Adalet yerini buldu. Evladım gitti 
benim” dedi.

Duygu Bölükbaşı 
davasında beraat

İZMİR’DE havlupana asılı cese-

di bulunan kız arkadaşı Duygu 

Bölükbaş’ı öldürdüğü suçlama-

sıyla Emre Turan’ın tutuklu, hala-

sı S.T’nin ise tutuksuz yargılandı-

ğı davada karar çıktı. Mahkeme 

heyeti, her türlü şüpheden uzak, 

somut, kesin inandırıcı delil elde 

edilemediği vicdani kanaatine 

varılıp, ‘şüpheden sanık yararla-

nır’ ilkesi gözetilerek sanıkların 

beraatine karar verdi.

‘Orman Dede’ 
yaşamını yitirdi

KONYA’DA 30 yıl önce trafik 

kazasında ölen oğlunun anısına 

orman kurup 27 yılda 50 binden 

fazla fidanı toprakla buluşturan 

emekli öğretmen Rahim Demirbaş 

(85), hayatını kaybetti. ‘Orman 

Dede’ olarak anılan Demirbaş, 

kurduğu ormanda toprağa verildi. 

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 

Yumaklı da taziye mesajı yayımla-

yıp Demirbaş adına hatıra ormanı 

kurulacağını duyurdu.

Bursa’da baltalı 
cinayete 2 gözaltı

BURSA’NIN Orhangazi ilçesinde 

kendilerine ait bağ evinde balta 

ile öldürülmüş halde bulunan 

Mustafa Karaman (25) cinayetine 

ilişkin soruşturmada ekipler, 

ifadelerden yola çıkarak ismi 

açıklanmayan 2 şüpheliyi gözal-

tına aldı. Mustafa Karaman’ın 

cenazesinin, Adli Tıp Kurumu’nda 

yapılacak otopsinin ardından top-

rağa verileceği bildirildi. Olayla 

ilgili soruşturma sürüyor. 

DHA-İHA

KEPEZ Belediyesi, Yükseköğretim Ku-
rumları Sınavı (YKS) ve Liselere Geçiş 
Sistemi (LGS) öğrencilerine gerçek sınav 
koşullarında kendilerini test etme im-
kanı sunuyor. Destek Eğitim Kursları ile 
öğrencilerin yanında olan Kepez Beledi-
yesi, sınavlara sayılı günler kala öğren-
cilerin bilgilerini ölçmelerine ve sınav 
atmosferini deneyimlemelerine olanak 
sağlıyor. Kepez Belediyesi, sınavlara ha-
zırlanan öğrencileri desteklemek ama-
cıyla YKS ve LGS adayları için ücretsiz 
deneme sınavı düzenleyecek. 1 Hazi-
ran’daki LGS sınavı, Kepez Belediyesi’ne 
bağlı etüt kurs merkezlerinde yapılacak. 
Aynı gün YKS adayları ise Akdeniz Üni-
versitesi Sosyal Bilimler Meslek Yükse-
kokulu’nda sınava girecek. Gerçek sınav 

formatında hazırlanacak sınavda, öğ-
renciler hem bilgilerini test edecek hem 
de zaman yönetimi konusunda kendile-
rini geliştirme fırsatı bulacak. Sınavlara 
katılmak isteyen öğrencilerin 30 Mayıs 
tarihine kadar başvurularını tamamla-
maları gerekiyor. Başvurular, Teoman-
paşa Yasin Naci Ağaroğlu, Esentepe 
Amir Ateş, Sütçüler Osmangazi, Şafak 
Orhangazi, Varsak Adnan Menderes ve 
Barış Mahallesi’nde bulunan kurs mer-
kezlerinden yapılabilecek. Kepez Bele-
diyesi, eğitimde fırsat eşitliği sağlamak 
amacıyla düzenlediği destek kursları-
nın yanı sıra gerçekleştirdiği deneme 
sınavlarıyla da öğrencilerin sınav sü-
recine daha hazırlıklı girmelerini hedef-
liyor.  HABER MERKEZİ 

AKDENİZ Üniversite-
si’nde bu yıl resmi 
mezuniyet töreni-
nin yapılmama ka-

rarı, öğrenci ve veliler ara-
sında şaşkınlıkla karşılandı. 
Yıllardır sürdürülen mezuniyet gelene-
ğinin iptali üzerine öğrenciler bir ara-
ya gelerek kendi törenlerini organize 
etti. Çim alanda müzikler eşliğinde kut-
lama yapan gençler, üniversite önünde 
keplerini fırlatarak mezuniyet sevinçle-
rini yaşadı.

SEMBOLİK TÖRENE                       
KATILIM YOĞUNDU

Akdeniz Üniversitesi’nde bu yıl alı-
nan iptal kararıyla resmi mezuniyet 
töreninin yapılmaması, on binlerce 
öğrenciyi hayal kırıklığına uğratsa 
da gençler, kutlamadan vazgeçme-
di. Üniversite yerleşkesinde bir araya 
gelen öğrenciler, müzik eşliğinde 
eğlendi, birbirlerine sarılıp 
hatıra fotoğrafları çektirdi 
ve kep fırlatarak mezuniyet 
sevincini kendi imkanlarıy-
la yaşattı. Sembolik mezuni-
yet etkinliğine CHP Antalya 
Milletvekili Aykut Kaya da 
katılarak öğrencilere destek 
verdi. Kaya, “O güzel enerji-
lerine ortak olmak bizler için 
büyük bir mutluluktu” dedi. 
Mezuniyet coşkusunu kendi 

çabalarıyla yaşamak isteyen öğ-
renciler, çim alanda gerçekleştir-
dikleri etkinliğe yoğun katılım 
gösterdi. Şarkılar söyleyen, dans 
eden ve keplerini gökyüzüne fır-
latan gençler, iptal edilen törene 
rağmen yıl boyunca verdikle-
ri emeği kutladı. Etkinlikte siya-
siler ve bazı akademisyenler de 
yer aldı.

CHP Milletvekili Aykut Kaya, yaptı-
ğı açıklamada 1 Haziran Pazar günü 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in ka-
tılımıyla Kepez Turgut Özal Kapa-
lı Spor Salonu önünde büyük bir bu-
luşma yapılacağını duyurdu. 

Kaya, tüm öğrencilere çağrıda bu-
lunarak, “Bu kez hep birlikte, keple-
rimizi umutla gökyüzüne fırlatalım” 
dedi.

Öğrenciler
kep fırlattı

Akdeniz Üniversitesi’nde resmi mezuniyet töreninin iptali öğrencilerin 
tepkisini çekerken, gençler çim alanda kendi imkanlarıyla kep atarak sembolik 

bir kutlama gerçekleştirdi. Törene CHP Milletvekili Aykut Kaya da katıldı

GÜVEN 
GÜNEŞ

Konyaaltı kreşinde
mezuniyet sevinci

Konyaaltı Belediyesi Kreş ve Gündüz Bakımevleri’nde mezuniyet 
heyecanı yaşandı. Nazım Hikmet Fuar ve Kongre Merkezi’nde 

gerçekleşen törenlerde; Uncalı, Toros, Hurma ve Gürsu kreşlerinde 
eğitim gören minikler, aileleriyle unutulmaz anlar yaşadı

Konyaaltı Belediyesi Kreş ve Gündüz 
Bakımevleri’nde eğitim gören minikler, 2 gün 
boyunca süren etkinlikler eşliğinde mezuniyet 
heyecanı yaşadı. Gerçekleştirilen etkinliklerin 
ilk gününde Toros ve Gürsu; ikinci gününde ise 
Hurma ve Uncalı kreşlerinin minikleri kep attı. 

Kep atma töreninin yanı sıra miniklerin sergi-
lediği vals, halk oyunları ve çeşitli dans göste-
rileriyle beraber şiir okuma etkinliği, ailelere 
duygu dolu anlar yaşattı. Tören alanında ayrıca, 
öğrencilerin hazırladıkları resimler de sergilendi. 
Öte yandan aileler ve minikler, kendileri için ha-

zırlanan hatıra fotoğrafı alanında, anlamlı günü 
ölümsüzleştirmeyi ihmal etmedi.

 İlk mezuniyetlerinde evlatlarını yalnız bırak-
mayan aileler, Konyaaltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan’a ve tüm personele teşekkürlerini iletti.  
HABER MERKEZİ 

kepez’de ücretsiz YkS 
ve lGS deneme sınavı

Kepez Belediyesi, sınavlara hazırlanan öğrencileri 
desteklemek amacıyla 1 Haziran tarihinde Yükseköğretim 

Kurumları Sınavı (YKS) ve Liselere Geçiş Sistemi (LGS) 
adayları için ücretsiz deneme sınavı düzenliyor
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Dünyadan 
kısa kısa

Hollanda’da gıdada 
uyuşturucu skandalı

ALMANYA merkezli bir şekerleme 
markasının, Hollanda’da satışa sunulan 
bazı ürünlerinde uyuşturucu maddeye 
rastlandığı açıklandı. Bunun üzerine 
marka, ülkedeki tüm stoklarını tedbir 
amaçlı geri çağırdı. Hollanda Gıda ve 
Tüketici Ürünleri Güvenlik Kurumu, 
bazı kişilerin bu ürünü tükettikten son-
ra ‘baş dönmesi’ yaşadığını bildirmesi 
ile durumun ortaya çıktığını belirtti. 

Peskov: Rus heyeti 
İstanbul’da olacak

KREMLİN Sözcüsü Dmitriy Peskov, 
Rusya ile Ukrayna arasındaki müzake-
relere ilişkin açıklamalarda bulundu. 
Peskov, Rus heyetinin İstanbul’a doğru 
yola çıktığını ve 2 Haziran’da Ukrayna 
ile yeni bir müzakere turuna hazır 
olacağını söyledi. Peskov, Putin’in Uk-
rayna ile üst düzey görüşmelere hazır 
olduğunu, ancak öncelikle heyetlerin 
sonuç elde etmesi gerektiğini belirtti.

Trump’tan Musk 
ile basın açıklaması

ABD Başkanı Donald Trump, 
Hükümet Verimliliği Departmanı’nın 
başına getirdiği Elon Musk ile bugün 
bir basın toplantısı düzenleyeceğini 
bildirdi. Trump, Musk ile birlikte 
çalışmaya devam edeceklerini vurgu-
layarak, “Bu onun son günü olacak, 
ama aslında değil. Çünkü o her zaman 
bizimle olacak ve her şekilde yardımcı 
olmaya devam edecek” dedi.

Hamas: Teklifleri 
talebi karşılamıyor

HAMAS, ABD Başkanı Donald 
Trump’ın Orta Doğu Özel Temsilcisi 
Steve Witkoff’un Gazze Şeridi’nde 
geçici ateşkese ilişkin yeni teklifini 
incelemeye devam ederken Hamas 
Siyasi Büro Üyesi Bassem Naim, teklif 
ile ilgili açıklamada bulundu. Naim, 
İsrail tarafından onaylanan ateşkes 
teklifinin Hamas’ın taleplerini karşı-
lamadığını ancak öneriyi incelemeye 
devam ettiğini söyledi.

Trump’ın Harvard 
kararı durduruldu

BOSTON Bölge Mahkemesi 

tarafından ABD Başkanı Donald 

Trump yönetiminin Harvard 

Üniversitesi’nin uluslararası öğ-

rencilere yönelik vize programını 

askıya alma girişiminin süresiz 

olarak durdurulduğunu bildirildi. 

Geçen hafta vize programını as-

kıya alma girişimine geçici olarak 

durdurma kararı veren Yargıç Alli-

son Burroughs, yürütmeyi durdur-

ma kararını uzattığını duyurdu. 

Kalabalığa dalan 
sürücü açıklandı

BİRLEŞİK Krallık’ta Liverpo-

ol’un şampiyonluk kutlamala-

rında araçla kalabalığın arasına 

giren kişinin bir şirkette müdür 

olarak çalışan 53 yaşındaki Paul 

Desmond Sanders Doyle olduğu 

açıklandı. Merseyside Emniyet 

Müdür Yardımcısı Sims açıklama-

sında, “Biliyorum ki birçok kişide 

hala soru işaretleri ve endişeler 

var. Dedektiflerimiz bu soruların 

cevapları için çalışıyor” dedi. 

İsrail, ABD’nin 
teklifini kabul etti

GAZZE Şeridi’nde ateşkese ilişkin 

diplomatik çabalar devam ederken 

Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Lea-

vitt, ABD Başkanı Donald Trump’ın 

Orta Doğu Özel Temsilcisi Steve 

Witkoff’un Gazze Şeridi’nde geçici 

ateşkese ilişkin İsrail ve Hamas’a 

sunduğu yeni teklifle ilgili açık-

lamada bulundu. Leavitt, İsrail’in 

ABD tarafından sunulan ateşkes 

teklifinin kabul ettiğini belirtti.

DHA-İHA

CUMHURİYET Halk 
Partisi (CHP) Genel 
Başkanı Özgür Özel’in 
Pazar günü Antal-

ya’da yapacağı miting önce-
si CHP Grup Başkanvekili Ali 
Mahir Başarır, CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Burhanettin Bulut, CHP İl Ge-
nel Koordinatörü ve Parti Meclisi Üyesi 
Ali Abbas Ertürk ile CHP Antalya İl Baş-
kanı Nail Kamacı il binasında toplantı 
düzenledi. CHP heyeti Antalyalıları Pa-
zar günü gerçekleştirilecek olan mitin-
ge davet etti. 

BAŞARIR’DAN ÇAĞRI

Toplantıda konuşan Ali Mahir Başa-
rır, erken seçim çağrısı yaparak “‘Ev-
rensel hukuk kurallarını hakim kılaca-
ğız, yeni anayasa yapacağız’ diyorlar. 
Ama bu ülke için alabilecekleri tek ha-
yırlı karar, erken seçimdir. 19 Mart’ta 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne ya-
pılan müdahale bir kumpastır. Gözaltı-
lar, tutuklamalar, medya kuruluşlarına 
verilen cezalar, hepsi halkın vicdanına 
bırakılmalıdır. Pazar günü genel baş-
kanımızla birlikte 86 milyon yurttaş 
için, Silivri’deki tutsaklar için, çiftçiler, 
emekliler, işçiler, gençler için hep bir-
likte haykıracağız” dedi. 

BULUT’TAN TEPKİ 

CHP Genel Başkan Yardımcısı Burha-
nettin Bulut partisinin 6 belediye baş-
kanının tutuklanmasına tepki göste-

rerek, “31 Mart’ta Cumhuriyet Halk 
Partisi, 47 yıl sonra birinci parti oldu. 
Yıllardır iktidarın ağzından düşmeyen 
‘Sandığa gidin, halkın iradesine ba-
kın’ söylemi, halkın CHP’yi birinci par-
ti yapmasıyla karşılık buldu. Ancak 
CHP’nin oyları artmaya devam edince, 
iktidar birden yargı, ekonomi gibi tüm 
tuşlara aynı anda bastı. 19 Mart’ta bir 

darbe gerçekleşti. Ancak bu defa geç-
miş darbelerden farklı olarak, iktidar 
tarafından gelecek iktidara karşı bir 
darbe yapıldı. Belediye başkanlarımız 
tutuklandı” dedi. CHP İl Başkanı Nail 
Kamacı ise “Antalya’da en çok beledi-
yeye sahip partinin il başkanı olarak, 
partimize yapılan uygulamaları şid-
detle kınıyorum. Bu hem demokrasiye 

hem özgürlüğe vurulmuş bir darbedir. 
Bu tutum, vatandaşlarımızın oyları-
na da saygısızlıktır. Dayanışma Sandı-
ğı’nda, Antalya’dan 511 bin kişi Ekrem 
İmamoğlu’na destek vermiştir. Hemen 
ardından başlatılan imza kampanya-
sında ise 520 bin imzaya ulaşılmıştır 
ve bu sayı hala artmaktadır” şeklinde 
konuştu.

KUMLUCA’DA Halk Eğitimi Merkezi tarafından 
yılsonu sergisi düzenlendi. HEM Müdürü Osman 
Mutlu, “İlçe merkezi ve ilçeye bağlı 7 mahallemiz-
de toplam 160 kurs açtık” dedi.

Hayat Boyu Öğrenme Haftası etkinlikleri çerçe-
vesinde Kumluca Halk Eğitimi Merkezi Müdürlü-
ğü tarafından Cumhuriyet Meydanı’nda düzenle-
nen yılsonu sergisine Kumluca Belediye Başkanı 

Mesut Avcıoğlu, Kumluca Halk Eğitimi Merke-
zi Müdürü Osman Mutlu, siyasi parti temsilci-
leri, daire amirleri, kursiyerler ve çok sayıda va-
tandaş katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından konuşan HEM Müdürü Osman Mut-
lu, “İlçe merkezi ve ilçeye bağlı 7 mahallemiz-
de toplam 160 kurs açtık. Bu kurslardan 3800 va-
tandaşımız faydalandı. Yeni halk eğitimi merkezi 

binamızın yüzde 51’i hayırseverimiz Murat Hüda-
vendigar Günay tarafından tamamlanarak önü-
müzdeki hafta teslim edilecek. Kalan bölüm için 
ilgili bakanlıktan ödeneğimiz geldi. İhale yapıla-
rak binamız tamamlanacak. İnşallah yeni sezona 
yeni binamız hizmete girecek” dedi. Program se-
zon içinde kursiyerler tarafından hazırlanan yılso-
nu sergisinin gezilmesiyle son buldu.  DHA

AKDENİZ Üniversitesi Sosyal Bilim-
ler Meslek Yüksekokulu Halkla İlişki-
ler ve Tanıtım Programı’nda okuyan 
3’ü Hataylı 7 öğrenci, Öğr. Gör. Özlem 
Mansuroğlu Reyhan başkanlığında an-
lamlı bir sosyal sorumluluk projesine 
imza attı. Proje kapsamında, ‘Defne: Bir 
Kitap, Bir Hayal Bir Umut’ projesiyle 
Hatay’ın Defne ilçesindeki Subaşı Meh-
met Akif İlkokulu’na kütüphane ve çok 
amaçlı okuma salonu kazandırıldı.

6 Şubat depremlerinin ardından hız-
la toparlanmaya çalışan Hatay’a des-
tek olmayı ve depremin en büyük 
mağdurları çocuklara umut aşılamayı 
hedefleyen üniversiteli gençler, yakla-
şık 3 ay süren yoğun hazırlık sürecinin 
ardından projeyi başarıyla tamamla-
dı. Projeyle birlikte, kütüphanesi bu-
lunmayan Subaşı Mehmet Akif İlko-
kulu’nda kullanılmayan bir alan tüm 
altyapı ve tadilat işlemlerinin ardından 

modern bir kütüphane ve okuma salo-
nuna dönüştürüldü.

Öğrenciler Emilay Günsay, Mehmet 
Zeki Erciyaş, Buse Karakurt, Selma Ka-
basakal, Rahime Al, Aziza Ali, Mine Al-
tay, Berfin Kılgı, öğretmenleri Öğr. Gör. 
Özlem Mansuroğlu Reyhan ile beraber, 

alanın kapı girişlerinden duvar ve ta-
van tadilatına, elektrik altyapısından 
boyama işlemlerine kadar tüm süreci 
üstlenerek tamamladı. Alanı çocuklar 
için daha renkli ve cazip hale getirmek 
amacıyla duvarlara resim sanatçısı 
Derya Tatlıcı tarafından çeşitli çocuk 

temalı resimler çizildi. Projede kitap, ki-
taplık, masa ve sandalyelerin yanı sıra 
öğrencilerin eğitimine katkı sağlamak 
amacıyla bir projeksiyon sistemi de ku-
ruldu.

Projenin koordinatörü Öğr. Gör. Öz-
lem Mansuroğlu Reyhan, “Biz, Bir Ki-
tap Bir Umut Bir Hayal projesini ortaya 
koyduk. Bu çalışma kapsamında Ha-
tay Subaşı Mehmet Akif İlkokulunun 
kütüphanesini yeniledik. Bu sıradan 
bir kütüphane yenileme değildi. Atıl 
durumdaydı. Bu çalışma kapsamında 
öğrenciler, boyama, tedarik gibi tüm 
çalışmalarda aktif olarak yer aldı. Bir 
kermes düzenledik ve geri kalan yer-
lerde de sponsorlardan destek aldık. 
Onların desteği ile çok güzel bir çalış-
ma gerçekleştirdik. Şimdi çocuklar, kü-
tüphanelerinden çıkmıyor. Bu çalışma-
yı 7 kişilik ekiple yaptık. 3 de Hataylı 
öğrencimiz var bu ekipte” dedi.  DHA

AntAlyA’dAn 
seçim çAğrısı
Antalya’ya gelen CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, erken seçim mesajı çağrısı 

yaptı. Başarır “Bu ülke için alabilecekleri tek hayırlı karar, erken seçimdir” dedi

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

7 mahallede 160 kurs açıldı

Akdenizli öğrenciler kütüphane kurdu
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ALT YAPI İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

Akdeniz Üniversitesi Kampüs Altyapısı İnşaatı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/781697
1-İdarenin
a) Adı : YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
   YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI AKDENİZ
   ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi : Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü Yapı İşleri ve Teknik
   Daire Başkanlığı Rektörlük Binası 7.Kat Dumlupınar
   Bulvarı Merkez Kampus 07058 KONYAALTI/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2422274462 - 2423101605
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Akdeniz Üniversitesi Kampüs Altyapısı İnşaatı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 340 hektarlık Muhtelif Kampüs alanlarında yapılacak
   engelli çevre düzenlemesi, asfalt, kaldırım, kanalizasyon, 
   içme suyu hattı ve diğer altyapı işleri
   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Korkuteli ve Manavgat Kampüsleri ile Çallı ve Merkez 
   Kampüs/ANTALYA
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 400 (DörtYüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
   yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 23.06.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun
toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Akdeniz Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik Daire
   Başkanlığı Rektörlük Binası 7.Kat Dumlupınar Bulvarı 
   Merkez Kampus 07058 - Konyaaltı / ANTALYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan A / V Grubu Altyapı İşleri Benzer 
İş Olarak kabul Edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedi-
lecektir.
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Özlem
 SOYDAN

Pelotonun 
görünmez yolcuları
Dünyanın gözü kulağı 

günlerdir Giro d’Italia 
bisiklet yarışların-

da. Üç haftalık maceranın 
sonuna gelirken, bisikletçile-
rin formalarındaki markalar 
evimize kadar girdi. Takım-
lar sadece kendilerini değil, 
geldikleri yerin kültürünü, 
ekonomisini ve hatta alışve-
riş alışkanlıklarını da temsil 
ediyor.

Bisiklet yarışları sadece 
hız, dayanıklılık ve taktik 
oyunu değil. Aynı zamanda 
dev bir sahne. Bu sahnede 
sporcular kadar sponsor-
luklar da öne çıkıyor. Giro 
d’Italia ve Tour de France 
gibi yarışlar, adeta birer 
marka senfonisine dönüşmüş 
durumda. Organizasyonlar 
yüzlerce ülkede canlı ya-
yınlanıyor, ekran başındaki 
izleyici ise sporcuları kürsü-
ye taşıyan logoları merakla 
inceliyor.

Ama bazı markalar var ki, 
forma üzerinde görünce in-
san ister istemez duraksıyor. 

“Bu da neyin nesi?” 
Görüldüğü yerde tanın-

mayan sponsorlar sözlüğü 
gibi bir durum var ortada, 
bir çeşit geçit töreni gibi. 
Bisiklet formalarındaki 
logolarla kafası karışanlar 
için, görünüşte alakasız ama 
zekice hedeflenmiş sponsor-
lar sahneye çıkıyor.

Mesela Alpecin. Yarışları 
izlerken sıkça duyduğu-
muz Alpecin-Deceuninck 
takımı... Sporla ilgili bir 
şey bekliyorsunuz; enerji 
içeceği, bisiklet aksesuarı 
falan. Ama hayır, Alpecin 
bir şampuan markası. Saç 
dökülmesini önlemeye yara-
yan, kafeinli bir ürün. Tam 
burada sponsorlukların ince 
hesapları devreye giriyor. 
Bisiklet yarışlarını izleyenle-
rin profili genellikle erkek. 

Yaş aralığı geniş ve sağlığına 
dikkat eden bir kitle. Yani 
hedef kitle cuk oturmuş.

Başka bir örnek: Jum-
bo-Visma. Jumbo, Hol-
landa’nın dev bir market 
zinciri. Visma ise Norveçli 
bir yazılım firması. Bisiklet 
üstünde yazılımla destek-
lenen alışveriş arabası gibi 
geziyorlar. Komik ama etkili.

Groupama? Aslında bir 
sigorta şirketi. “Düşersen po-
liçen hazır” dedirtecek kadar 
ilginç. Soudal ise yapıştırıcı 
markası. ‘Ne alaka?’ dediği-
nizi duyar gibiyim. Bunlar 
gibi bir sürü marka var. Ala-
ka kurmakta zorlansanız da 
olmuş mu? Olmuş. Çünkü 
görsel hafıza ve tekrar saye-
sinde marka akla kazınıyor. 
Tek bir bisiklet yarışıyla, 
firmalar markalarını dünya 
çapında tanıtıp değerlerini 
katlayabiliyor. Bir şampuan 
markası Pelotona öncülük 
edebiliyor, bir market zinciri 
kürsüde bayrak sallayabili-
yor.

Şaka bir yana, sponsorlar 
sadece forma üzerindeki 
renkli logolardan ibaret 
değil. Onlar bu büyük or-
ganizasyonların arkasındaki 
gerçek yakıt. Takımların 
kampları, teknik ekipman-
ları, lojistiği, seyahatleri... 
Tüm bunlar ciddi bir maddi 
güç gerektiriyor. Kısaca 
olmazsa olmazı sponsor-
luklar sayesinde sadece elit 
sporcular değil, altyapıdan 
gelen genç yetenekler de 
fırsat bulabiliyor. Yani 
formadaki o ‘anlam verile-
meyen’ logolar, aslında bu 
sporun devamlılığı için can 
damarı. Bazen kafa karış-
tırıyorlar ama asıl mesaj 
net; bu hayatta herkesin 
bisikletin üzerinde bir yeri 
var. Pedal döndükçe reklam 
döner.

SERİK’E bağlı Yanköy, Şatırlı ve 
Tekke mahallelerinde, Perşembe 
günü saat 10.30 sıralarında dolu 
yağışı etkisini gösterdi. Yaklaşık 

yarım saat süren ve yer yer ceviz bü-
yüklüğünde yağan dolu nedeniyle böl-
gedeki tarım alanları zarar gördü. Baş-
ta Yanköy’deki 30’a yakın sera olmak 
üzere bölgedeki birçok seranın plastik 
örtülerini yırtan, camlarını kıran dolu, 
açık alana ekilen karpuzlar dahil ol-
mak üzere ürünlerde de büyük zarara 
yol açtı. Bölgede hasar tespitine başla-
nırken üreticiler de yaralarını sarmak 
için çalışmaya koyuldu.

Kaymakam Cemal Şahin, Tarım ve 
Orman İlçe Müdürü Mustafa Çömezoğ-
lu ve beraberindeki heyet, bölgeye gi-
derek üreticilerle görüştü. Bölgedeki 
zararın boyutunun incelemelerin ar-
dından ortaya çıkacağı belirtildi. Yan-
köy Mahalle Muhtarı Bayram Ali Gür, 
“Dolu, mahallemizdeki bütün seralarda 
domateslerimize, karpuzlarımıza, buğ-
daylarımıza, mahsullerimize zarar ver-
di. Çok büyük kaybımız var. Yetkililer-
den destek bekliyoruz” dedi.

Gazipaşa’da ise saat 19.30 sıraların-
da kuvvetli rüzgar ve sağanakla birlik-
te hortum oluştu. Gazi ve Beyobası ma-
hallelerinden geçen hortum, çok sayıda 
cam ve plastik seranın yanı sıra bazı 
evlere de zarar verdi. Seraların plas-
tik örtülerini yırtıp, cam seraları par-
çalayan hortum, bazı evlerin çatılarını 
uçurdu, camlarını kırdı.    DHA

ALANYA’DA Kurban Bayramı ön-
cesi kurbanlık satışları başladı. Oba 
Mahallesi Yerlikler Sokak üzerin-
de kurulan kurban satış pazarın-
da hem Alanya’dan hem de çev-
re illerden gelen üreticiler yerlerini 
aldı. Pazarda büyükbaş ve küçük-
baş kurbanlıklar satışa sunulur-
ken üreticiler fiyatlardan memnun 
olduklarını ancak alıcı bulmakta 
zorlandıklarını söyledi. Büyükbaş 
hayvanlarda fiyatlar 80 bin liradan 
başlayıp 350 bin liraya kadar çı-
karken, küçükbaş hayvanlar ise 10 
bin ile 30 bin lira arasında değişen 
fiyatlarla satışa sunuluyor. Alan-
ya’nın yaylalarından getirilen kü-
çükbaş hayvanlar da pazardaki ye-
rini aldı. Satıcılar, geçen yıla göre 
alım oranlarında düşüş olduğunu 
belirtirken, bayrama yaklaşıldıkça 
hareketliliğin artmasını bekliyor.

Kurban pazarına kendi yetiştir-
diği hayvanları yayladan getiren 
üretici Musa Yılmaz “Biz buraya 3 
gün önce geldik. Bayrama bir 
hafta var. İnşallah satış-
larımız iyi olur. Geçen 
seneden daha aşa-
ğıya hayvanlarımı-
zı satıyoruz’’ dedi. 
Yılmaz, ayrıca Be-
lediyemizden kur-
ban pazarında bu-
lunan demirlerin 
biraz yüksek olmasını 
ve hayvanların üzerine ör-
tülen tüllerin bu sene çok olma-

dığına da sözlerine ekledi.
Demirtaş’tan getirdiği 150 hay-

vandan büyük kısmını satan üre-
tici Ahmet Ekici ‘‘Demirtaş’tan çift-
likten 150 tane hayvan getirdim. 

30 tane hayvanım kaldı satışlar iyi 
gidiyor. Yüzde yirmiye kadar geçen 
seneden fiyatlar zamlı. Oda yem ve 
saman fiyatlarından dolayı’’ ifade-
lerini kullandı.

Alıcılar ile satıcılar arasında kur-
ban pazarlarının olmazsa ol-

mazlarından pazarlık 
ise bazılarını mem-

nun ederken bazı-
larını ise üzdüğü 
görüldü. Paza-
rın en pahalısı ve 
en büyük hayva-

nı yaklaşık 900 ki-
logram ağırlığında 

350 bin TL’ye doktor 
lakaplı bir müşteriye sa-

tıldı. İHA

Dolu sonrası 
üretici zararDa
Serik ve Gazipaşa’da etkili olan dolu ve 

hortum, tarım alanlarında hasara neden 
oldu. Bölgede hasar tespitine başlandı

satışlar başladı 
üretici mutsuz

Alanya’da 2025 yılı Kurban Bayramı öncesi üreticiler 
Kurban pazarında yerlerini aldı. Üreticiler fiyatlardan 

memnun ancak alıcı olamamasından dertli
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4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
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İZMİR

DİYARBAKIR 

ANKARA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

4.3.5.7 / 9.5.3.4 / 4.1.6.9.11 / 7.4.9 / 2.1.4 / 7 

9.2.5.11.6 / 8.7.10.4 / 2.1.5.8 / 5 / 3.1.2 / 2.3.1 

3.5.2 / 7.6 / 3.2.1 / 7.3.14 / 5.2.7 / 4.2.5.9 

GÜNÜN BANKOSU 
6.AYAK MUST (7)  

GÜNÜN BANKOSU 
4.AYAK QUIET RIVER (5)

Fatih Karagümrük, 
tekrar Süper Lig’de 

1. Lig play-off finalinde Fatih 
Karagümrük, Bandırmaspor ile 

Sakarya’da karşılaştı. Finalde 90 daki-
kalık normal süre 1-1 berabere sona 
ererken, uzatmalar sonucunda rakibi 
3-1 ile geçen İstanbul temsilcisi  Fatih 
Karagümrük 1 yıllık aranın ardından 
tekrar Süper Lig’de oynamaya hak 
kazandı.

Şampiyonlar Ligi’nde
kupa sahibini buluyor 

UEFA Şampiyonlar Ligi 2024-2025 
sezonu finalinde Fransa temsilcisi 

Paris Saint-Germain ile İtalya ekibi 
Inter, bu akşam Avrupa’nın en büyüğü 
olmak için kozlarını paylaşacak.  UEFA 
Şampiyonlar Ligi’nin 70. Finali olan 
maç saat 22.00’de Almanya’nın mMü-
nih kentindeki Allianz Arena Stadı’nda 
oynanacak.  

Fenerbahçe, perdeyi 
Konya ile kapatıyor 

Süper Lig’in 38. ve son hafta 
maçında Fenerbahçe, bugün saat 

16.00’da evinde Konyaspor ile oynaya-
cak. Sezonu Galatasaray’ın ardından 2. 
sırada tamamlayacak olan sarı-lacivert-
liler, geride kalan 35 maçta 25 galibiyet, 
6 beraberlik ve 4 mağlubiyet sonucu 81 
puan aldı. Yeşil-beyazlılar ise 13 galibi-
yet, 4 beraberlik ile46 puan topladı ve 
10. sırada bulunuyor.

Formula 1’de 
durak İspanya 

Formula 1’de sezonun 9. yarışı 
İspanya’da düzenlenecek. İspanya 

Grand Prix’si, 4 bin 657 metre uzunlu-
ğundaki Barcelona-Catalunya Pisti’nde 
66 tur üzerinden yapılacak. Yarışta 
sıralama turları bugün TSİ 17.00, yarış 
ise yarın TSİ 16.00’da gerçekleştirilecek. 
Geçtiğimiz sezon buradaki yarışı Hol-
landalı pilot Max Verstappen kazandı.

New York 
seriyi uzattı 

NBA’de heyecan tek karşılaşmay-
la devam etti. Doğu Konferansı 

finalinde New York Knicks, Madison 
Square Garden’da karşılaştığı Indiana 
Pacers’ı 111-94’lük skorla yenerek seriyi 
uzattı ve 3-2’ye getirdi. New York’ta Ja-
len Brunson 32 sayı, 5 asistle ön plana 
çıkarken, Karl-Anthony Towns da 24 
sayı, 13 asistle double double yaptı.

Kerem Aktürkoğlu 
dünya evine girdi 

Portekiz’in Benfica kulübünde 
forma giyen milli futbolcu Kerem 

Aktürkoğlu, hayatını Ceren Azak ile 
birleştirdi. A Milli Takım ve Benfica’nın 
başarılı futbolcusu Kerem Aktürkoğlu, 
çocuk gelişimcisi Ceren Azak ile Aralık 
ayında nişanlanmıştı. Aktürkoğlu, 
dün Sakarya’da bir otelde düzenlenen 
törenle evlendi.

Bir sezon daha geride kaldı.
Aslına bakarsanız gergin başladı gergin 

de bitti. 
Yine geçtiğimiz sezon gibi iki takım diğerlerin-

den Eylül ayında koptu gitti. 
Son haftalara kadar şampiyonluk yarışını sü-

rükledi sonunda ise Galatasaray şampiyon olarak 
ligi tamamladı. 

Fenerbahçe yine büyük bütçeler ile girdiği 

ligde hatalarından dolayı 2. olarak ligi tamamla-
mış oldu. 

BU sezonun en flaş takımı Samsunspor’du. 
Transfer tahtası kapalı olan, bir tek takviye bile 

yapamayan Samsunspor, üçüncülük şansını son 
haftaya kadar taşıdı. 

Karadeniz temsilcisi adına bu büyük bir başa-
rıdır. 

Hayal bir gibi bir sezon geçirdiler. 

Aslında başarıya ulaşabilmek adına 
büyük bütçelere, takviyelere ihtiyaç ol-
madığını da kanıtladılar. 

Bana göre bu sezonun en çok konu-
şulması gereken takımı Samsunspor’dur. 

Gösterdikleri performans gerçekten 
takdir edilmesi gereken bir durum.

Sezona başlarken küme düşecek 
takımlar arasında gösterilen Sam-

sunspor’un doğru planlama ile neleri başarabil-
diğini net olarak görebiliyoruz. 

İşte doğru planlama bu kadar önemli. 
Siz istikrar sağlayamazsanız, içeride birlik 

oluşturamazsanız, camia olarak bütünlük yaka-
layamazsanız başarıya ulaşamazsınız. 

İstediğiniz kadar para harcayın. 
Olmaz…

Osman
 ÖZTOKMAK

Doğru
planlama 

ALANYA Belediyesi, Türkiye Voley-
bol Federasyonu (TVF) ve Uluslararası 
Voleybol Federasyonu (FIVB) iş birliğiy-
le düzenlenecek Beach Pro Tour Chal-
lenge Alanya 2025 Turnuvası, Alan-
ya’nın uluslararası spor vizyonunun 
ve yatırım kapasitesinin güçlü bir yan-
sıması olarak öne çıkıyor. Bu turnuva 
yalnızca Türkiye için değil, dünya vo-
leybolu açısından da önemli bir ilki 
temsil ediyor. Çünkü bu düzeydeki bir 
organizasyon Türkiye’de ilk kez gerçek-
leştiriliyor. Ev sahibi olan Alanya Ulus-
lararası Plaj Sporları Merkezi ise yal-
nızca Güneydoğu Avrupa’nın değil, 
dünya çapında sayılı örneği bulunan 
bir spor kompleksi olarak dikkat çeki-
yor. Turnuva, Türkiye’de bu düzeyde ilk 
kez düzenlenmesiyle birlikte, söz konu-
su tesisin uluslararası standartlarda bir 
organizasyon merkezi olarak konumu-
nu güçlendirecek.

Alanya Belediyesi öncülüğünde ha-
yata geçirilen merkez, beton yapılar-
dan uzak durularak tamamen çelik 
konstrüksiyon ve demonte modüler 
sistemlerle inşa edildi. Bu yapısıyla 
hem çevreci bir mimari anlayışa sahip 
hem de sıfır karbon ayak izi hedefiy-
le sürdürülebilirlik yaklaşımına örnek 

teşkil ediyor. Teknik altyapı açısından 
ise Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda-
ki sistemle birebir aynı kurguya sahip 
olmasıyla Avrupa’da bir ilk niteliği ta-
şıyor. Bu özellikleriyle merkez, yalnızca 
bölgesel değil, dünya ölçeğinde örnek 
gösterilen bir tesis olma potansiyeli-
ni taşıyor. Cumhuriyet Mahallesi, Ah-
met Tokuş Bulvarı üzerinde konumla-
nan Alanya Uluslararası Plaj Sporları 
Merkezi, yılın sadece belli dönemlerin-
de değil, 365 gün boyunca aktif ola-
rak hizmet verecek şekilde tasarlan-
dı. İlk aşamada 12 sahanın kurulacağı 
merkezde, etkinlik dışı zamanlarda bu 
sayı 26’ya kadar artırılabilecek. Böyle-
ce yalnızca turnuvalara değil, antren-
man kamplarına, spor festivallerine ve 
uluslararası etkinliklere de ev sahipliği 
yapabilecek. Seyirci kapasitesi açısın-
dan da iddialı bir altyapıya sahip olan 
merkezde, Plaj Voleybolu Merkez Saha-
sı 2 bin 200 kişilik kapasitesiyle öne çı-
karken, 2 No’lu maç sahası 600, 3 ve 4 
No’lu sahalar ise toplam 1.000 kişilik 
kapasite sunuyor. Bu haliyle merkez, 
toplamda yaklaşık 4.000 kişiye kadar 
seyirci ağırlayabiliyor.

Türkiye Voleybol Federasyonu Baş-
kanı Mehmet Akif Üstündağ, “Ülkemi-

zin gurur kaynağı Alanya Uluslararası 
Plaj Sporları Merkezi, Alanya Beledi-
yesi’nin öncülüğünde kısa sürede ta-
mamlanmıştır. Plaj voleybolu alanında 
Türkiye’nin en büyük tesisi olma özel-
liğini taşıyan bu merkez, aynı zaman-
da dünya çapında sayılı tesisler arasın-
da yer almaktadır. Bu tesis yalnızca üst 
düzey uluslararası plaj voleybolu orga-
nizasyonlarına ev sahipliği yapmakla 
kalmayacak, dünya çapında genel bir 
kamp merkezi olacak ve aynı zaman-
da ülkemizde plaj voleybolunun gelişi-
mine de önemli katkılar sağlayacaktır. 
Alanya’mıza ve Türk voleyboluna ha-
yırlı olmasını diliyor, bu büyük projede 
emeği geçen herkesi yürekten tebrik 
ediyorum” şeklinde konuştu.

Beach Pro Tour Challenge Alanya Or-
ganizasyon Komitesi Başkanı ve Alan-
ya Belediye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik ise, “Alanya Belediyesi olarak 
sporu yalnızca bir etkinlik değil, aynı 
zamanda bir yaşam kültürü kabul edi-
yor; gençlerimize, sporcularımıza ve 
kentimize uluslararası standartlarda 
imkanlar sunmak için var gücümüzle 
çalışıyoruz. Bu vizyonun en somut ör-
neklerinden biri, çok kısa sürede ha-
yata geçirdiğimiz Alanya Uluslararası 

Plaj Sporları Merkezidir. Türkiye Voley-
bol Federasyonu iş birliğiyle tamamla-
dığımız bu tesis, ülkemizin en büyük 
plaj voleybolu merkezi olmakla kal-
mıyor; altyapısı ve donanımıyla ulus-
lararası organizasyonlara ev sahipliği 
yapabilecek kapasitede, dünya stan-
dartlarında bir komplekstir. Amacımız, 
Alanya’yı yalnızca bir turizm markası 
olarak değil, global ölçekte tanınan bir 
spor şehri olarak konumlandırmaktır. 
Bu merkez, düzenleyeceği uluslarara-
sı kamplar ve turnuvalarla Alanya’nın 
küresel bilinirliğine katkı sağlarken, 
genç sporcularımızın gelişimine de 
önemli bir destek sunacaktır. Bu güç-
lü projede emeği geçen tüm çalışma ar-
kadaşlarıma, kıymetli iş ortaklarımı-
za ve Türkiye Voleybol Federasyonu’na 
teşekkür ediyorum. Alanya’mıza, Türk 
sporuna ve voleybol camiasına hayırlı 
olsun” dedi.   İHA

Plaj Sporları Merkezi
uluslararası arenada
Plaj voleybolunun en prestijli uluslararası organizasyonlarından 

biri olan Beach Pro Tour Challenge serisinin 2025 yılındaki 
ayaklarından biri Alanya’da gerçekleşecek

ZAYİ
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AntAlyAspor, 

süper lig’in 
son haftasında 
Corendon Airli-

nes park’ta trabzonspor 
ile karşılaştı. İlk yarısı 
0-0 eşitlikle sona eren maçın 
ikinci yarısında art arda yediği 
gollerle 2-0 geri düşen Akrep, 
geri dönmeyi başaramayınca 
sahadan 2-0 mağlubiyetle ayrıl-
dı. Karşılaşmada konuk ekibin 
gollerini Zubkov ile Lundstram 
kaydetti.

İLK YARIDA GOL SESİ ÇIKMADI

Karşılaşmanın 6. dakikasında 
Zubkov’un defansın arkasına at-
tığı pasla buluşan Ozan Tufan’ın 
vuruşunda meşin yuvarlak, üst 
kale direğine yakın noktadan 
dışarı çıktı. 26. dakikada Zub-
kov’un pasında Mustafa Eskihel-
laç’ın ceza sahası yayı yakının-
dan yaptığı vuruşta top yandan 
auta gitti. 29. dakikada Jabol’un 

ara pasıyla ceza sahası içinde 
kaleci Abdullah Yiğiter ile karşı 
karşıya kalan Banza’nın vuru-
şunda meşin yuvarlak kaleciden 
sekti, daha sonra defans topu 
uzaklaştırdı.

GOLLER ART ARDA GELDİ 

İkinci yarıya konuk ekip daha 
etkili başladı. Maçın 55. dakika-
sında sağ kanatta topla buluşan 
Zubkov, rakibini geçerek ceza 
sahasının sağ çaprazından yaptı-
ğı şutta topu ağlarla buluşturdu: 
0-1. 57. dakikada Zubkov’un 
pasında kaleci Abdullah ile 
karşı karşıya kalan Lundstram, 
topu filelere gönderdi: 0-2. 79. 
dakikada Safuri’nin ortasına iyi 
yükselen Berkay’ın kafa vuru-
şunda top yandan auta çıktı.

Bu sonucun ardından Antal-
yaspor, ligi 44 puanla küme 
düşme hattının iki basamak 
üzerinde, 14. sırada tamamlamış 
oldu.

Antalyaspor, Süper Lig’in son haftasında 
evinde ağırladığı Trabzonspor’a 2-0 

mağlup olarak ligi 44 puanla kapattı

FAHRETTİN 
HEPKESKİN



ANTALYA’DA 3 gün boyunca Yörük 
kültürünün tüm yönleriyle tanıtılıp 
yaşatılacağı 4. Uluslararası Antalya 
Yörük Türkmen Festivali başladı. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen festival, geleneksel temsili Yörük 
göçü ile şenlendi. Yörük göçünde Türkiye’nin 
dört bir yanından gelen Yörük derneklerinin 
temsilcileri, Türki Cumhuriyetleri’nden gelen 
misafirler geleneksel kıyafetleri ile develer ve 
atlar eşliğinde renkli görüntüler oluşturdu. 

GÖÇ DUASIYLA BAŞLADI

4. Uluslararası Antalya Yörük Türkmen 
Festivali için Cumhuriyet Meydanı’nda çelenk 
sunma töreni düzenlendi. Törene Antalya Vali-
si Hulusi Şahin, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
TBMM Grup Başkan Vekili Ali Mahir Başarır, 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek,  CHP Genel Başkan Yardımcısı Burha-
nettin Bulut, İl Genel Koordinatörü PM Üyesi 
Ali Abbas Ertürk, CHP Antalya Milletvekilleri 
Cavit Arı, Mustafa Erdem, CHP İl Başkanı Nail 
Kamacı, ilçe belediye başkanları, Yörük-Türk-
men dernek temsilcileri ve çok sayıda vatan-
daş katıldı. 

ANTALYA SOKAKLARINDA                              
DEVE KERVANLARI

Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek’in 
Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunma-
sıyla başlayan 
törende saygı 
duruşu ve 
İstiklal Marşı 
okundu. 
İsmail Baha 
Sürelsan 
Halk oyun-
ları ekibi ve 
Ankara seğmen 
grubu gösteri yap-
tı. Daha sonra göç 
duasının okunmasıyla 
Yörük göçü başladı. Cumhu-

riyet Meydanı’nda başlayan Yörük göçünde 
Başkan Muhittin Böcek, beraberindekilerle 
birlikte Karaalioğlu Parkı’na kadar yürüdü. 

Yörük kültürüne has kıyafetleri ile 
Türkiye’nin ve dünyanın 

dört bir yanından gelen 
Yörükler, Antalya 

Büyükşehir Bele-
diyesi Bando 

ve Orkestrası 
eşliğinde 
temsili 
göç yaptı. 
Yörükler, 
Cumhuri-
yet Mey-

danı’ndan 
Karaalioğlu 

Parkı’na kadar 
süren güzergah 

boyunca büyük ilgi 
çekti. Yerli ve yabancı 

ziyaretçiler develer, atlar 

ve yöresel kıyafetleriyle Yörük göçünü meraklı 
gözlerle izlerken, bol bol fotoğraf çekti. Antal-
yalılar da temsili göçe alkışlarla destek verdi. 

BAŞKAN BÖCEK OYUN                          
HAVALARINA EŞLİK ETTİ

Temsili Yörük Göçü yürüyüşü, Karaa-
lioğlu Parkı’ndaki Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Başkanlığı önünde sona 
erdi. Başkan Muhittin Böcek, belediye 
önünde korteje katılan misafirleri tek 
tek selamlayarak fotoğraf çektirdi. Başkan 
Muhittin Böcek, yörüklerin davul zurna eşliğin-
de oyun havalarına da eşlik etti. Yurt dışında 
gelen misafirlerde yöresel kıyafetleriyle renkli 
görüntüler oluştururken, dans ve müzikleriyle 
festivale renk kattı. 

ÜÇ GÜN BOYUNCA                                  
KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

Bir Yörük çocuğu olarak, Yörük Türkmen 
Festivalini başlatmaktan ve ev sahipliği 
yapmaktan mutluluk duyduğunu söyleyen 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, “Bugün festivalimizin dördüncüsünü 
gerçekleştiriyoruz. Yörük Göçü’nün duasını 
yaptık, yurtiçi ve yurt dışından gelen bütün 
belediye başkanlarıma, Türki Cumhuriyetler-
den Orta Asya’dan gelen Yörük kardeşlerime 
teşekkür ediyorum. Sayın Valimiz, Kaymakam-
larımız, CHP Grup Başkanvekilimiz Ali Mahir 
Başarır, milletvekillerimiz, siyasi partilerimiz 
herkes burada. Türkiye’den 17 belediye, 
yurtdışından 15 belediyenin katılımıyla Yörük 
Türkmen Belediyeleri Forumunu düzenledik. 
Gelecek nesillere yörük kültürünü anlatmaya 
ve yaşatmaya devam edeceğiz. Festivalimiz 
çok renkli görüntülerle başla-
dı. 3 gün boyunca Döşe-
mealtı Piknik Alanı’nda 
yörüklerin kültürlerini 
tanıtacak, etkinlik ve 
gösterilerle vatandaşla-
rımızla birlikte olaca-
ğız” dedi. 
BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESİ

AntAlyA sokAklArı 
yörüklerle şenlendi
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Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 4.’sü düzenlenen Uluslararası Yörük 
Türkmen Festivali, renkli görüntülere sahne olan temsili Yörük göçüyle başladı

KONYAALT’NIN Uncalı Mahallesi’n-
de Konyaaltı Halk Eğitim Müdürlüğü 
bünyesinde açılan keçe tablo kursu, 
hem kadınlara üretim alanı sunuyor 
hem de geleneksel sanatları yaşatı-
yor. Kursun eğitmeni Seher Demirkı-
ran, 17 yıl önce eşini kaybettikten son-
ra sanata yönelerek bu alanda eğitim 
aldı ve bir süre sonra halk eğitim mer-
kezinde görev almaya başladı. Demirkı-
ran, “Sanat bana moral oldu. Eşimi kay-
bettikten sonra kendimi bu işe verdim. 
Şimdi de başkalarına faydam olsun isti-
yorum. Bu sene halk eğitim bünyesinde 
kurs hocası oldum. Keçe yünüyle tablolar ya-
pıyoruz, rölyef ve yağlı boya çalışmalarımız 
da var” dedi.

Keçe sanatının köklü bir geçmişi olduğunu 
vurgulayan Demirkıran, “Türklerin çadırları, 
çobanların kepenekleri hep keçeden yapılır-

dı. Biz bu kadim sanatı modern hale getirdik. 
Artık birebir portreler çalışıyoruz, valilerden 
rektörlere birçok kişiye keçe tablolar hediye 
ettim” dedi. Yaklaşık altı ay önce başlayan 
kursta kısa sürede büyük ilerleme kaydedil-
di. Kursiyerlerle birlikte düzenlenen sergi bü-
yük ilgi gördü. Demirkıran, “Kursiyerlerimle 

birlikte ilk sergimizi açtık. 11 Haziran’da 
Nazım Hikmet Kongre Merkezi’nde Halk 
Eğitim Merkezleri’nin katılacağı bir ser-
giye hazırlanıyoruz” diye konuştu.

Demirkıran, keçe sanatının sadece es-
tetik değil, psikolojik olarak da destekle-
yici bir yönü olduğunu belirterek, “Kime 
sinirlendiysen batır iğneyi, o duyguyu 
dışa vur. Sanatla motive oldum. Kursi-
yerlerime de bunu aşılıyorum. Bu kapı-
dan giren kişi değişiyor” dedi.

Kursiyerlerden emekli Deniz Kuv-
vetleri personeli Seher Hatipoğlu da 

keçe sanatına tesadüfen başladığını anlata-
rak, “Resme ilgim vardı ama keçe çalışması 
hiç yapmamıştım. Bir arkadaşım aracılığıyla 
kursu öğrendim. Sonra üç tablo yaptım, şim-
di dördüncü üzerindeyim. 12 Haziran’daki 
sergiyi heyecanla bekliyoruz” dedi. 

HABER MERKEZİ

kursiyerlerden 
el sanatları sergisi

ANTALYA Devlet Opera ve 
Balesi, 2024-2025 sanat sezonu-
nun kapanışını ‘Don Kişot’ ba-
lesi ile gerçekleştircek. Miguel 
de Cervantes’in dünya edebi-
yatına armağan ettiği ölümsüz 
eserinden esinlenen ‘Don Kişot’ 
balesi, Marius Petipa’nın kore-
ografisiyle 31 Mayıs tarihinde 
saat 20.00’de Haşim İşcan Kül-
tür Merkezi Opera Sahnesi’nde 
sahnelecek.

Müzikleri Ludwig Minkus ta-
rafından bestelenen, orijinal 
koreografisi Marius Petipa’ya 
ait olan eser; Armağan Dav-

ran ve Ayşe Fidanlık tarafından 
sahneye konuluyor. Dekor tasa-
rımı Özgür Usta, kostüm tasa-
rımı Serdar Başbuğ, ışık tasarı-
mı Mustafa Eski imzası taşıyor. 
Eserin başrollerinde; Don Kişot 
rolünde Cenk T. Şahinalp, San-
cho Panza rolünde İ. Boğaç Öz-
bakır, Kitri rolünde dönüşümlü 
olarak Riine Sasaki, Basilio ro-
lünde Ryuhei Ito, Gamache ro-
lünde Evren İskender, Lorenzo 
rolünde Umut Çaltekin, Mer-
cedes rolünde Sayaka Matsus-
hita, Espada rolünde Yağızhan 
Danış görev alacak.  DHA

Antalya DOB sezona veda ediyor
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